DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/11/2024 | Edição: 212 | Seção: 3 | Página: 207

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Federal da 1ª Região/Presidência da Comissão de Concurso

EDITAL DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

XVII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO - 1ª REGIÃO

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, por meio do Desembargador Federal Marcos

Augusto de Sousa, Presidente da Comissão do XVII Concurso Público para provimento de cargo de Juiz

Federal Substituto do Tribunal Regional Federal da 1ª Região torna público o resultado provisório na

avaliação de títulos, conforme relação constante do Anexo Único deste Edital.

FAZ SABER, ainda, que:

1. Nos 2 (dois) dias úteis seguintes à publicação do resultado provisório da avaliação dos títulos

no Diário Oficial da União, o candidato poderá obter vista da avaliação dos títulos por meio do link

https://sistemas.trf1.jus.br/e-conjufes e interpor recurso por meio do e-mail concursojuiz.trf1@trf1.jus.br.

2. O resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso público serão

publicados no Diário Oficial da União na data provável de 14 de novembro de 2024.

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1. Relação dos candidatos por número de inscrição e nome em ordem alfabética.

Inscrição Nome Avaliação de Títulos

449006965 Alana Rubia Matias D Angioli Costa 3,50

449007756 Alexsander Kaim Kamphorst 3,75

449005210 Aliana Rubim Cabral Capeletto 1,75

449003592 André Luís Cavalcanti Silva 3,75

449001515 André Luís Pereira 3,00

449007718 Andressa Goebel Pillon 3,50

449003261 Athos Alexandre Camara Attie 3,00

449000306 Cristina Lazzari Souza 2,25

449008281 Daniel Wanderley Cavalcanti De Almeida Pedrosa 4,00

449005434 Deivisson Manoel De Lima 2,25

449002162 Diandra Pietraroia Bonfante 1,50

449008814 Diogo Haruo da Silva Tanaka 4,50

449010615 Eduardo Petry Terra Werneck 3,75

449002917 Eneas Dornellas 0,25

449008438 Eneias Alexandre Gonçalves Torres 1,75

449007011 Eric Kazuhiko Saito 1,50

449007674 Fabricio Campos Bortoletto 1,25

449006909 Fagner Gonzaga De Souza 1,50

449010530 Felipe Lira Handro 3,00

449003610 Fernanda Gattass Oliveira Fidelis 1,50

449004053 Fernando Augusto Saleta Pacheco 2,25

449004894 Fernando Eduardo Hack 3,25

449006204 Filipe De Oliveira Lins 1,75

449007872 Francisco Leandro Sousa Miranda 2,25

449001526 Frank Eugênio Zakalhuk 4,75

01/11/2024, 11:21 EDITAL de 31 de outubro de 2024 - EDITAL de 31 de outubro de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-31-de-outubro-de-2024-593568133 1/2

449009225 Gabriel Vinícius Sousa Da Silva 2,50

449007527 Gabriela Buarque Pereira Silva 4,25

449003993 Glenda Fernandes Ribeiro Nunes Freire Fardo 2,25

449003651 Guilherme Gomes Da Silva 0,50

449000496 Guilherme Nascimento Peretto 1,50

449000572 Hanna Fernandes Porto 2,75

449009337 Ivan Marreiros Da Costa Filho 2,25

449010086 José Vinicius Pantaleão Gurgel Do Amaral 1,25

449003159 Letícia Alves Bueno Pereira 1,50

449001818 Luciane Benedita Duarte Pivetta 4,00

449009092 Luísa Militão Vicente Barroso 1,50

449009244 Luiz Izidro Da Silva Neto 4,25

449001070 Maíra Micaele De Godoi Campos 3,75

449001653 Marcelo Fidalgo Neves 3,25

449008158 Maycon Michelon Zanin 2,25

449001620 Mirna Brenda De Magalhães Salmázio 1,50

449008261 Neymenson Arã Dos Santos 1,50

449000596 Nícolas Gabry Da Silveira 1,50

449008322 Pablo Kipper Aguilar 1,75

449009789 Pablo Raoni Vasconcelos da Silva Matos 1,50

449006731 Paulo Vítor Avelino Silva Barros 3,25

449009285 Pedro Arthur Livingstone Vinnicombe Otero 1,25

449000182 Pedro Henrique Cavalcanti Brindeiro 1,75

449003799 Pedro Lucas Leite Lôbo Siebra 3,75

449000423 Priscila Goulart Garrastazu Xavier 4,50

449002348 Reginaldo Achre Siqueira 1,25

449009678 Renata Pinto Andrade 1,50

449000680 Renato Moura Dueti Silva 3,50

449002059 Rick Leal Frazão 1,00

449009488 Thais Sayeg 2,25

449001581 Thiago Milhomem De Souza Batista 1,75

449000330 Verônica Aparecida Da Costa 2,50

449007899 Vitor Henrique Fernandez 2,25

2. Relação dos candidatos considerados com deficiência.

Inscrição Nome Avaliação de Títulos

449009244 Luiz Izidro Da Silva Neto 4,25

3. Relação dos candidatos autodeclarados negros.

Inscrição Nome Avaliação de Títulos

449001515 André Luís Pereira 3,00

449005434 Deivisson Manoel De Lima 2,25

449006909 Fagner Gonzaga De Souza 1,50

449006204 Filipe De Oliveira Lins 1,75

449009225 Gabriel Vinícius Sousa Da Silva 2,50

449000680 Renato Moura Dueti Silva 3,50

449001581 Thiago Milhomem De Souza Batista 1,75

DESEMB. FEDERAL MARCOS AUGUSTO DE SOUSA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

01/11/2024, 11:21 EDITAL de 31 de outubro de 2024 - EDITAL de 31 de outubro de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-31-de-outubro-de-2024-593568133 2/2